Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť 
Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu uvedenú v Článku II., bod 1. zmluvy. 

Článok II. 

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej kúpnej cene za zdravotný majetok a inventár uvedený v Čl. I. 
(Príloha č. 1) v celkovej čiastke 702,00 EUR bez DPH, slovom: sedemstodva 00/100 eur bez DPH, 
(ďalej len „kúpna cena"). Na predmet zmluvy sa podľa § 42, zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty vzťahuje oslobodenie od DPH. 

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu Predávajúcemu v dohodnutej lehote splatnosti